
ZENFERT®24 N
Moderní hnojivo  
s vyšším využitím dusíku

Zeolit 
30 %

N
24 %

ZENFERT® 24 N je povrchově upravené granulované dusíkaté 
hnojivo s významným obsahem jemně mletého zeolitu, který 
propůjčuje hnojivu unikátní vlastnosti. 

Jedná se o spolehlivé univerzální dusíkaté hnojivo, s vyváženým 
poměrem dusičnanového a amonného dusíku, které najde uplat-
nění téměř ve všech kulturách. Hnojivo lze aplikovat před založe-
ním porostů i pro při hno jení v průběhu celé vegetace.

Zeolit pozitivně ovlivňuje fyzikálně – chemické vlastnosti půd, a to 
zejména při jeho dlouhodobém opakovaném používání. 

Ledek

Snížení rizika vyplavení nitrátů  
nejméně o 30 %

Omezení emisí N₂O o 10 %

Redukce ztráty dusíku  
až o 3 kg/ha

Zvýšení využitelnosti dusíku  
o 5 až 10 %

Zvýšení výnosů plodin  
proti variantám 
s LAV/LAD o 10 až 15 %  

pro 21. století

www.mojehnojiva.cz   |  www.lovochemie.cz

efekt se zvyšuje při nerovnoměrném 
rozložení srážek

-30 %

-10 %

-3 kg/ha

+5 až +10 %

+10 až +15 %


